APROVADO
Unanimidade

EM o 3.r/ JJ P-'Zj_
1.090

REQUERIMENTO Nº /2021- VEREADOR LEONARDO BARBOSA Q.,

ASSUNTO

RECUPERAÇÃO DO CAN·AL N·A AVENIDA AS·SEMBLEIA DE DEUS· EM
FRENTE À CASA DO NUMERO 769,- NO BAlRRO DA VÁRZEA FRIAr NESTE
MUNICIPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr.
Prefeito do município de São Lourenço da Mata, VINrcrus LABANCA, junto a
Secretaria de Infraestrutura para que- sejam tomadas as devidas providências no­
sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Justifica-se que o presente requerimento, tendo em vista que o. referido canal. tem causado
vários transtornos onde vários veículos e motocicletas têm caído dentro do referido canal.

Sala de Sessão, 25 de Outubro de 2021.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 Q WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM Ím) (a)CAMARAMUNICIPALSLM